
Uchwała Nr 7/2015/2016 Rady Pedagogicznej 

 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu 

 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

w sprawie projektu planu finansowego 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2  pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                              

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt planu finansowego  Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu na rok 2016, 

przedstawiony przez dyrektora szkoły. 

 

 

§ 2 

 

Projekt planu finansowego szkoły na rok 2016 stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwałę powierza się do realizacji dyrektorowi szkoły. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady: 

                                                                                           

 Bożena Gaś 

                           
 


